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اکران ۳۹ فیلم چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر در تبریز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از اکران ۳۹ اثر از مجموعه آثار چهلوچهارمین جشنواره بینالمللی

فیلم فجر در شهر تبریز خبر داد و گفت: این رویداد فرصتی مغتنم برای تعمیق ارتباط هنرمندان سینما با مخاطبان و

تقویت زیست فرهنگی استان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از اکران ۳۹ اثر از مجموعه آثار چهل وچهارمین جشنواره بین المللی فیلم فجر
در شهر تبریز خبر داد و گفت: این رویداد فرصتی مغتنم برای تعمیق ارتباط هنرمندان سینما با مخاطبان و تقویت زیست فرهنگی

استان است.

به گزارش ایکنا، به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، نعمت اله پایان، مدیرکل فرهنگی و
ارشاد اسلامی استان، ۱۴ بهمن ماه با اشاره به برگزاری چهل وچهارمین جشنواره بین المللی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه
گفت: همزمان با برگزاری این رویداد ملی، استان آذربایجان شرقی نیز همچون سال های گذشته میزبان بخشی از آثار جشنواره

است و در همین راستا، ۳۹ فیلم منتخب جشنواره در شهر تبریز اکران می شود.

وی افزود: پردیس سینمایی ستاره باران و پردیس سینمایی ۲۹ بهمن تبریز به عنوان دو پایگاه اصلی نمایش آثار، از روز چهارشنبه
۱۵ بهمن ماه تا ۲۲ بهمن، هر یک در دو سانس روزانه، پذیرای علاقه مندان، هنرمندان و فعالان حوزه سینما خواهند بود.

پایان با تأکید بر نقش جشنواره فیلم فجر در پویایی فضای فرهنگی و هنری استان تصریح کرد: جشنواره فیلم فجر صرفاً یک رویداد
نمایشی نیست، بلکه میدان گفت وگوی سینما با جامعه، نسل جدید و مسائل معاصر است و حضور پررنگ هنرمندان و مخاطبان

در این ایام می تواند به ارتقای سرمایه فرهنگی و اجتماعی استان کمک کند.

از هنرمندان، سینماگران، منتقدان و علاقه مندان هنر هفتم با دعوت  آذربایجان شرقی  ارشاد اسلامی  و  مدیرکل فرهنگ 
خاطرنشان کرد: اکران آثار جشنواره در تبریز فرصتی ارزشمند برای هم افزایی میان هنرمندان، مخاطبان و مدیران فرهنگی است و
امیدواریم با استقبال هنرمندان سینما و مشارکت فعال علاقه مندان، شاهد فضایی زنده، امیدآفرین و گفت وگومدار در سینماهای

شهر باشیم.

وی در خاتمه تأکید کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، با نگاه حمایت گرانه و تخصصی، از هر ابتکاری که به
تقویت جریان سینمای حرفه ای و ارتباط مؤثر هنرمندان با مردم منجر شود، حمایت خواهد کرد.
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